2020 年5 月15 日

小売酒販組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

（公印略）

「プラスチック製レジ袋」削減に向けたマイバッグの購入見込について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記については、各単組がマイバッグの提供によりレジ袋を削減する方向となりました。

今後、各単組の必要とする枚数が一定の数量に達した場合、県連でまとめて発注したほうが単価

を引き下げることができます。

別紙により、5 月22 日（金）までに見込枚数を提出願います。

※発注単位は100 枚、単価は300円未満